PAGE

Новотихоновская сельская Дума
Старополтавского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________
Решение

от «29»апреля 2012 г.                                                                                     № 4/3
О проекте Решения Новотихоновской сельской Думы «Об итогах исполнения бюджета Новотихоновского сельского поселения

за 2011 год»

Новотихоновская сельская Дума решила :
1. Утвердить Проект Решения Новотихоновской сельской Думы «Об итогах исполнения бюджета Новотихоновского сельского поселения

за 2011 год» (согласно приложения).

2. Обнародовать настоящее Решение.
Глава Новотихоновского сельского поселения                                    А.В. Алексеев

Приложение №1

к решению Новотихоновской

Сельской Думы

№4/1 от 29.04.2012г

Новотихоновская сельская Дума

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

__________________________________________________________________
Решение

от «--»___________2012 г.                                                                                     № -----

                  Рассмотрев итоги исполнения бюджета Новотихоновского сельского поселения за 2011 год,

Новотихоновская сельская Дума решила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  Новотихоновского поселения за 2009 год по доходам в сумме 3800,9 тыс. рублей и по расходам 3374,2 тыс. рублей согласно приложениям 1, 2,3,4,5,6.
2. Утвердить отчет расходование средств по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций администрации Новотихоновского поселения согласно приложения 4.

Глава  Новотихоновского сельского поселения                                     А.В. Алексеев